拝啓　時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

　さて、永らくご愛顧賜わりました、下記商品８点で御座いますが、平成26年9月30日で

　終売する事となりました。

　発売以来これまでのご愛顧、誠に有り難う御座いました。

　御礼申し上げますと共に、終売のご案内を致します。
敬具

　【 製品概要 】　【 製品概要 】　【 製品概要 】　【 製品概要 】

　 価格 (税抜) 内容量 入数 (荷姿)

① 　函入バランスパワー　メープル 100円 2袋(4本) 10×8

② 　６袋バランスパワー　メープル 270円 6袋(12本) 10×2

③ 　12袋カントリーバランス　レーズンショコラ 270円 12袋(12個) 10×2

④ 　12袋カントリーバランス　ナッツショコラ 270円 12袋(12個) 10×2

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release
(商品情報)(商品情報)(商品情報)(商品情報)

終売商品のご案内　終売商品のご案内　終売商品のご案内　終売商品のご案内　（２０１４年９月）（２０１４年９月）（２０１４年９月）（２０１４年９月）

2014年9月30日

JANコード製品名

4902621003780

4902621003698

4902621004411

4902621004428④ 　12袋カントリーバランス　ナッツショコラ 270円 12袋(12個) 10×2

⑤ 　12枚骨・鉄・ファイバー 150円 12枚 10×2

⑥ 　12枚豆乳ときなこ 150円 12枚 10×2

⑦ 　18枚緑黄色野菜ウエハース 280円 18枚 10

⑧ 　40枚緑黄色野菜ウエハース 630円 40枚 10

　【 製品イメージ 】　【 製品イメージ 】　【 製品イメージ 】　【 製品イメージ 】

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

以上

4902621003964

4902621003957

4902621004428

4902621004305

4902621004312